
Logistyka Rok akademicki 2023/2024

Niestacjonarne

I SPS semestr letni zm. 27.02.2024 r.
1

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Psychologia

konwersatoria

mgr M. Maraszkiewicz

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Statystyka i ekonometria

laboratoria

dr S. Kosznik-Biernacka 

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Zarządzanie łańcuchem dostaw

konwersatoria

dr W. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Statystyka i ekonometria

konwersatoria

dr S. Kosznik-Biernacka 

ul. Partyzantów 27, s. 22

16:00-20:00 (5h)

j. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

j. niemiecki

mgr A. Lewna

ul. Arciszewskiego 22a, s. 33
Podstawy rachunkowości 

konwersatoria

dr E. Radawiecka

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Grupa ćwiczeniowa A Grupa ćwiczeniowa A

Gr. lab. L2Gr. lab. L1 Gr. lab. L2 Gr. lab. L1

Kierunek:

Rok

Zjazd

Godzina

Piątek

Gr. lab. L2Gr. lab. L1

Grupa ćwiczeniowa A

Sobota Niedziela

01.03.2024 02.03.2024

Forma studiów:

03.03.2024



Logistyka Rok akademicki 2023/2024

Niestacjonarne

I SPS semestr letni zm. 27.02.2024 r.

2

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Statystyka i ekonometria

konwersatoria

dr S. Kosznik-Biernacka 

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Zarządzanie łańcuchem dostaw

konwersatoria

dr W. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Zarządzanie łańcuchem dostaw

ćwiczenia

mgr L. Bogdanova

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Podstawy rachunkowości 

ćwiczenia

dr E. Radawiecka

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Podstawy rachunkowości 

konwersatoria

dr E. Radawiecka

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Psychologia

konwersatoria

mgr M. Maraszkiewicz

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Psychologia

konwersatoria

mgr M. Maraszkiewicz

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Sobota Niedziela

08.03.2024 09.03.2024 10.03.2024

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina

Piątek

Gr. lab. L1 Gr. lab. L2

Grupa ćwiczeniowa A

Gr. lab. L2 Gr. lab. L1

Grupa ćwiczeniowa A Grupa ćwiczeniowa A

Gr. lab. L2Gr. lab. L1



Logistyka Rok akademicki 2023/2024

Niestacjonarne

I SPS semestr letni zm. 27.02.2024 r.

3

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Zarządzanie łańcuchem dostaw

konwersatoria

dr W. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Zarządzanie łańcuchem dostaw

ćwiczenia

mgr L. Bogdanova

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Statystyka i ekonometria

konwersatoria

dr S. Kosznik-Biernacka 

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Statystyka i ekonometria

laboratoria

dr S. Kosznik-Biernacka 

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Statystyka i ekonometria

laboratoria

dr S. Kosznik-Biernacka 

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina

Piątek

15.03.2024

Gr. lab. L1 Gr. lab. L2

Grupa ćwiczeniowa A

Gr. lab. L1 Gr. lab. L2

Sobota Niedziela

16.03.2024 17.03.2024

Grupa ćwiczeniowa A Grupa ćwiczeniowa A

Gr. lab. L1 Gr. lab. L2



Logistyka Rok akademicki 2023/2024

Niestacjonarne

I SPS semestr letni zm. 27.02.2024 r.

4

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Podstawy rachunkowości 

laboratoria

dr B. Gostomczyk

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Gr. lab. L1 Gr. lab. L2 Gr. lab. L1

Statystyka i ekonometria

laboratoria

dr S. Kosznik-Biernacka 

ul. Arciszewskiego 22d, s. 14

Statystyka i ekonometria

konwersatoria

dr S. Kosznik-Biernacka 

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Gr. lab. L2

Podstawy rachunkowości 

laboratoria

dr B. Gostomczyk

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Podstawy rachunkowości 

konwersatoria

dr E. Radawiecka

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Podstawy rachunkowości 

ćwiczenia

dr E. Radawiecka

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

16:00-20:00 (5h)

j. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

j. niemiecki

mgr A. Lewna

ul. Arciszewskiego 22a, s. 33

Psychologia

konwersatoria

mgr M. Maraszkiewicz

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Statystyka i ekonometria

laboratoria

dr S. Kosznik-Biernacka 

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Sobota Niedziela

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina

Piątek

Grupa ćwiczeniowa A Grupa ćwiczeniowa A Grupa ćwiczeniowa A

22.03.2024 23.03.2024 24.03.2024

Gr. lab. L1 Gr. lab. L2



Logistyka Rok akademicki 2023/2024

Niestacjonarne

I SPS semestr letni zm. 27.02.2024 r.

5

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Sobota Niedziela

05.04.2024 06.04.2024 07.04.2024

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina

Piątek

Gr. lab. L1 Gr. lab. L2

Grupa ćwiczeniowa A

Podstawy rachunkowości 

laboratoria

dr B. Gostomczyk

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Gr. lab. L2 Gr. lab. L1

Grupa ćwiczeniowa A Grupa ćwiczeniowa A

Gr. lab. L2Gr. lab. L1

Statystyka i ekonometria

laboratoria

dr S. Kosznik-Biernacka 

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Statystyka i ekonometria

laboratoria

dr S. Kosznik-Biernacka 

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Podstawy rachunkowości 

konwersatoria

dr E. Radawiecka

ul. Kozietulskiego 6, s. 47

Ochrona własności intelektualnej i przemysłowej

konwersatoria

dr R. Depczyński

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Psychologia

konwersatoria

mgr M. Maraszkiewicz

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Statystyka i ekonometria

konwersatoria

dr S. Kosznik-Biernacka 

ul. Kozietulskiego 6, s. 47

Podstawy rachunkowości 

laboratoria

dr B. Gostomczyk

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Statystyka i ekonometria

laboratoria

dr S. Kosznik-Biernacka 

ul.  Arciszewskiego 22d, s. 34

Psychologia

konwersatoria

mgr M. Maraszkiewicz

ul. Kozietulskiego 6, s. 47



Logistyka Rok akademicki 2023/2024

Niestacjonarne

I SPS semestr letni zm. 27.02.2024 r.

6

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

16:00-20:00 (5h)

j. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

j. niemiecki

mgr A. Lewna

ul. Arciszewskiego 22a, s. 33

Gr. lab. L2 Gr. lab. L1

Podstawy rachunkowości 

laboratoria

dr B. Gostomczyk

ul. Arciszewskiego 22d, s. 34

Statystyka i ekonometria

laboratoria

dr S. Kosznik-Biernacka 

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Gr. lab. L2Gr. lab. L1

Podstawy rachunkowości 

ćwiczenia

dr E. Radawiecka

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Ochrona własności intelektualnej i przemysłowej

konwersatoria

dr R. Depczyński

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Statystyka i ekonometria

konwersatoria

dr S. Kosznik-Biernacka 

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Statystyka i ekonometria

laboratoria

dr S. Kosznik-Biernacka 

ul.  Arciszewskiego 22d, s. 34

Zarządzanie łańcuchem dostaw

ćwiczenia

mgr L. Bogdanova

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Niedziela

20.04.2024 21.04.2024

Grupa ćwiczeniowa A Grupa ćwiczeniowa A Grupa ćwiczeniowa A

Sobota

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina

Piątek

19.04.2024

Gr. lab. L1 Gr. lab. L2



Logistyka Rok akademicki 2023/2024

Niestacjonarne

I SPS semestr letni zm. 27.02.2024 r.

7

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

16:00-20:00 (5h)

j. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

j. niemiecki

mgr A. Lewna

ul. Arciszewskiego 22a, s. 33

Gr. lab. L1

Ochrona własności intelektualnej i przemysłowej

konwersatoria

dr R. Depczyński

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Zarządzanie łańcuchem dostaw

konwersatoria

dr W. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Zarządzanie łańcuchem dostaw

ćwiczenia

mgr L. Bogdanova

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Gr. lab. L2Gr. lab. L1 Gr. lab. L2

Podstawy rachunkowości 

laboratoria

dr B. Gostomczyk

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina

Piątek

10.05.2024

Gr. lab. L1 Gr. lab. L2

Grupa ćwiczeniowa A

Sobota Niedziela

11.05.2024 12.05.2024

Grupa ćwiczeniowa A Grupa ćwiczeniowa A



Logistyka Rok akademicki 2023/2024

Niestacjonarne

I SPS semestr letni zm. 27.02.2024 r.

8

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Sobota Niedziela

07.06.2024 08.06.2024 09.06.2024

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina

Piątek

Gr. lab. L1 Gr. lab. L2

Grupa ćwiczeniowa A

Gr. lab. L2 Gr. lab. L1

Grupa ćwiczeniowa A Grupa ćwiczeniowa A

Gr. lab. L2Gr. lab. L1



Logistyka Rok akademicki 2023/2024

Niestacjonarne

I SPS semestr letni zm. 27.02.2024 r.

9

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Sobota Niedziela

21.06.2024 22.06.2024 23.06.2024

Gr. lab. L1 Gr. lab. L2 Gr. lab. L1

Grupa ćwiczeniowa A Grupa ćwiczeniowa A

Gr. lab. L2

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina

Piątek

Gr. lab. L1 Gr. lab. L2

Grupa ćwiczeniowa A


